温州市海域使用权挂牌出让结果公布

温政务中心海公布字〔2024〕13号

根据《中华人民共和国海域使用管理法》、《浙江省海域使用管理条例》、《浙江省招标拍卖挂牌出让海域使用权

管理暂行办法》等有关规定，遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，温州市自然资源和规划局于2024年11月1日9时00

分至2024年11月14日15时00分在温州市政务服务管理中心挂牌出让龙湾二期（0577-WZ-WW10）D-20及D-23区块海域使

用权，现将成交结果公布如下：

一、宗海基本情况：

地块编
号

用海面
积(公顷

)

用海
类型

产业
条件

出让
年限

(年)

成交价

(万元)
受让单位

龙湾二
期（0577
-WZ-WW10
）D-20及
D-23区块

11.0104
公顷（折
合165.16
亩）

其它工
业用海

智能制
造产业 50 10430

温州经济技术开
发区交通投资建
设发展有限公司

二、该宗地双方已签订成交确认书，在约定日期内签订出让合同，相关事宜在合同中约定。

温州市自然资源和规划局

温州市政务服务管理中心

2024年11月14日

温州市海域使用权挂牌出让结果公布

温政务中心海公布字〔2024〕13号

根据《中华人民共和国海域使用管理法》、《浙江省海域使用管理条例》、《浙江省招标拍卖挂牌出让海域使用权

管理暂行办法》等有关规定，遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，温州市自然资源和规划局于2024年11月1日9时00

分至2024年11月14日15时00分在温州市政务服务管理中心挂牌出让龙湾二期（0577-WZ-WW10）D-20及D-23区块海域使

用权，现将成交结果公布如下：

一、宗海基本情况：

地块编
号

用海面
积(公顷

)

用海
类型

产业
条件

出让
年限

(年)

成交价

(万元)
受让单位

龙湾二
期（0577
-WZ-WW10
）D-20及
D-23区块

11.0104
公顷（折
合165.16
亩）

其它工
业用海

智能制
造产业 50 10430

温州经济技术开
发区交通投资建
设发展有限公司

二、该宗地双方已签订成交确认书，在约定日期内签订出让合同，相关事宜在合同中约定。

温州市自然资源和规划局

温州市政务服务管理中心

2024年11月14日